
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 16.01.2014  №21  «Об утверждении жилищной 

комиссии», 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»  от 16.01.2014  №21  «Об утверждении жилищной комиссии», 

следующие изменения:   

1.1. в п.1.2  постановления слова «Е.А. Ларягина» заменить словами «А.А. 

Давыдов». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете «Вперёд». 

 

 

Глава Администрации района                                                                    А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

19 декабря   2018 г.                                                  №815                   


